
1/1

（金額はすべて税込）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

№ （円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）

79 R2.2.21
令和元年度人事給与システム
導入業務

株式会社ぎょうせい関東
支社

1,463,000 1,496,000 97.79%
プロポーザル方式により
決定したため

総務課
総務係

R2.3.2

80 R2.2.21
令和元年度木島平村有機セン
ター堆肥置場内天井撤去工事

小松建設有限会社 1,188,000 1,265,000 93.91%

小松建設有限会社
有限会社小林工務店
ティーエム住建
株式会社穂高

産業課
農林係

R2.3.2

81 R2.2.26
令和元年度木島平村情報通信
施設発電機移設工事

協栄電気興業株式会社 2,750,000 2,794,000 98.43%

現場を熟知しており事業
の確実性と事前調査や施
工期間短縮による事業費
削減が図れるため

総務課
政策情報係

R2.3.2

82 R2.2.28
令和元年度10月11日～13日発
生台風19号豪雨災害復旧事業
高石堰地区501/334

有限会社平野開発木島平
営業所

517,000 528,000 97.92%

株式会社アルプス管工木
島平支店
有限会社平野開発木島平
営業所
有限会社山崎建匠
有限会社小林工務店

産業課
農林係

R2.3.2

82 R2.2.28
令和元年度10月11日～13日発
生台風19号豪雨災害復旧事業
大塚沖揚水場地区503/334

株式会社日本アフター工
業

14,300,000 14,300,000 100.00%

復旧施工に関して早期、
安定復旧を行うために、
現状の施設及び付帯する
設備機器等の仕様を熟知
し、施設の維持管理及び
保守作業を実施している
当該業者と随意契約する

産業課
農林係

R2.3.2

公表日

令和元年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務


